
ke Smlouvě o dílo na akci „Mohelnice - Sever, veřejné osvětlení44
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1.
Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
Se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou
IČ: 00303038

a

Zhotovitel: EMONTAS, a. s.
Se sídlem: Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Šoustalem, jednatelem

IČ: 25883551

2.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 28. 05. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Mohelnice - Sever, 
veřejné osvětlení".

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu nepředpokládaných prací, které vznikly v rámci 
provádění díla. Jedná se zejména o práce a dodávky spojené s rozšířením předmětu díla o dodávku 
a montáž 6ks stožárů, kabelů a chrániček. Součástí víceprací jsou i související zemní práce.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla a platební podmínky takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

b) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 815 439,00Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 166 651,17Kč

Celková cena díla

bez DPH 982 090,17Kč
DPH 21% 206 238,94Kč

Celkem s DPH 1 188 329,11Kč



3.
Závěrečné ujednání

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotoveni obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bvlo schváleno na zasedání rady města dne 04. 11. 2019 usnesením 

č.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

za objednatele 
Ing. Pavel Kuba, 

starosta

V Mohelnici dne V Olomouci dne ..... .......

EMSŽXJ/zs s

za zhotovitele


